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Egyre több adminisztráci-
ós feladattal jár az európai
uniós agrártámogatások le-
hívása. A Nemzeti Agrárgaz-
dasági Kamara (NAK) azért,
hogy tagjait hatékonyan tud-
ja támogatni, közel 170 fõvel
bõvítette falugazdász-háló-
zatát, így már mintegy 700
falugazdász segíti az egysé-
ges kérelmek 2024. április
10-tõl június 10-ig tartó be-
adását. Az egységes kérel-
mek kétharmadát, megköze-
lítõleg 110 ezret minden év-
ben a NAK falugazdászai
adják be.

Április 10-én kezdõdött az
egységes kérelmek benyúj-
tási idõszaka. A tavalyi évhez
hasonlóan idén sem alkal-
mazzák a beadási idõszak
utolsó szakaszában a koráb-
ban megszokott, munkana-
ponként 1 százalékos támo-
gatáscsökkentéssel járó
szankciót, a kérelmek június
10-ig adhatók be (mivel a
határidõ, június 9. vasárnap-
ra esik). Az ezt követõen be-
adott egységes kérelmeket
érdemi vizsgálat nélkül
visszautasítják.

A kérelembeadás során 44
támogatási jogcímre, intéz-
kedésre lehet támogatást
igényelni, illetve adatszolgál-
tatási kötelezettséget teljesí-
teni. Az egységes kérelmet
továbbra is kizárólag elekt-
ronikus úton, a Magyar Ál-
lamkincstár (MÁK) online fe-
lületén lehet benyújtani. A ta-
valyi évtõl az egységes ké-
relem és jogcímei esetén kö-
telezõvé vált a teljesen elekt-
ronikus kapcsolattartás: a
kérelem benyújtásától az
esetleges fellebbezések, ki-
fogások benyújtásáig csak
elektronikus úton lehet iratot
benyújtani. A MÁK is elekt-
ronikus úton, az ügyfél vagy
meghatalmazottja ügyfélka-
pujára küldi a döntéseket,
dokumentumokat, jegyzõ-
könyveket.

Az uniós Közös Agrárpoli-
tika idén is jelentõs mérték-
ben változott, ez befolyásol-
ja az egységes kérelmek be-
adását is. Az egyik legfonto-
sabb módosítás a kötelezõ
parlagoltatás szabályainak
enyhítése: gazdálkodók a
nem termõ területek kijelölé-
sére vonatkozó kötelezettsé-
get úgy is teljesíthetik, hogy
szántóterületük 4%-án nitro-
génmegkötõ növényt (példá-
ul lencsét, borsót, egyéb pil-
langóst) és/vagy köztes kul-
túrát (ökológiai másodvetés)
termesztenek növényvédõ
szerek használata nélkül. Az
5 hektár alatti területtel és

TÖBB KAMARAI
FALUGAZDÁSZ SEGÍTI AZ
EGYSÉGES KÉRELMEK
BEADÁSÁT

Sajtóközlemény

legfeljebb háztartási igények
kielégítésére elegendõ állat-
állománnyal rendelkezõ ter-
melõk esetében pedig egy-
szerûsített ellenõrzési rend-
szer lép életbe.

További változás, hogy bõ-
vülnek a tavalyi évben beve-
zetett agro-ökológiai prog-
ram (AÖP) választható gya-
korlatai, amelyek teljesítése
fejében többlettámogatást
kapnak a gazdák.  Gyepek
esetében újdonság az „õsho-
nos haszonállatokkal történõ
legeltetés” és a „kaszálás
során legalább 10 cm-es tar-
lómagasság meghagyása”.
A korábbi „kizárólag alterná-
ló kasza használata” címû
gyakorlat kiegészült egy új
lehetõséggel, a „hátsó felfüg-
gesztésû, illetve vontatott,
szársértõ nélküli kasza hasz-
nálatával”. Ültetvények ese-
tében a „biológiai ágens
használata” gyakorlat bõvült
a „feromon légtértelítési esz-
köz használata” lehetõségé-
vel. Az AÖP esetében új föld-
használati kategória is meg-
jelent, a különleges állandó
kultúra, amely alapvetõen
energetikai ültetvényeket,
ipari fásításokat, energianád
ültetvényeket foglal magá-
ban. Így az idei évtõl már
ezekre a területekre is lehet
vállalást tenni. Az egységes
kérelem kitöltésekor a terme-
lõknek már jelölni szükséges,
hogy gazdaságukban mely
vállalásokat teszik, illetve
annak melyik részén (táblá-
ján) szeretnénk azokat meg-
valósítani. Szintén kedvezõ
változás, hogy AÖP meg
nem felelés/nem teljesítés
esetén nincs teljes támoga-
tásmegvonás, hanem ún.
sávos szankcionálási rend-
szert alkalmaznak. Így a gaz-
daság jellegétõl, méretétõl és
a meg nem felelés mértéké-
tõl függ a támogatáscsökke-
nés. Ez a szankciórendszer
visszamenõlegesen, a 2023-
ban benyújtott kérelmekre is
vonatkozik.

Az egységes kérelmekkel
kapcsolatban bõvebb infor-
mációk érhetõk el a NAK por-
tálján: https://www.nak.hu/
ek-2024.

A NAK kéri tagjait, hogy a
kérelembeadási idõszakra
tekintettel az õstermelõi tevé-
kenységgel kapcsolatos
ügyekkel csak sürgõs és in-
dokolt eseteben keressék fa-
lugazdászukat. Az ügyfélka-
puval rendelkezõ tagok szá-
mára elérhetõ a Nébih hon-
lapján az elektronikus úton
kezdeményezhetõ õsterme-
lõi ügyintézés.              –NAK

A magyar költészet napját
1964 óta április 11-én, József
Attila születésnapján ünne-
peljük. Ebbõl az alkalomból
országszerte irodalmi estek-
kel, könyvbemutatókkal, író-
olvasó találkozókkal, szava-
lóversenyekkel emlékezünk
meg e jeles eseményrõl.

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár ebben
az évben április 10-én ren-
dezte meg az „Év hangja a
Sarkadi kistérségben” címû
szavalóverseny döntõjét.

Ide a 2 napos válogatón
meghallgatott 101 verseny-
zõbõl korcsoportonként 5-5
fõ jutott be, valamint itt hall-
gatta meg a zsûri a felnõtte-
ket és a nyugdíjas verseny-
zõt is. A háromtagú zsûrinek
igen nehéz dolga volt, mert
itt már sorrendet kellett felál-
lítani, ami nem egyszer nagy
fejtörést okozott. A szavalók
nagyszerû felkészülése
okán a nemes versengés az
alábbi eredményeket hozta:

I. korcsoport:
1 helyezett: Csonka Han-

na (Sarkad Gyulai úti tagin-
tézmény), 2. helyezett:
Kocsor Réka Tímea (Sarkad,
Gyulai úti tagintézmény), 3.

„A vers csak születik, mint ahogy
születik a szél. Vagy a virág.
Vagy a falevél.
Szellõ a vers, s én azt hiszem,
a Végtelen küldi vele nekünk
Világ-virágok bûvös illatát, s
amint szívünkön lopva illan át,
lepergeti az érzés-szirmokat.”

Wass Albert

Az „Év hangja a Sarkadi kistérségben”

helyezett: Hundzsa Dóri (Sar-
kad, Gyulai úti tagintéz-
mény),  4. helyezett: Nagy
Bálint (Sarkad, Gyulai úti tag-
intézmény), 5. helyezett: Rö-
vid Anita Erzsébet (Sarkad,
Kossuth utcai székhelyintéz-
mény)

II. korcsoport:
1. helyezett: Szabó Lóránt

(Kötegyán), 2. helyezett: Öt-
vös Amira Zara (Sarkad,
Kossuth utcai székhelyintéz-
mény), 3. helyezett: Boros
Mónika Vivien (Sarkad, Kos-
suth utcai székhelyintéz-
mény), 4. helyezett: Deák
Eszter (Sarkad, Gyulai úti
tagintézmény), 5. helyezett:

Bodor Johanna (Kötegyán)
III. korcsoport:
1. helyezett: Kocsor Áron

Tamás (Sarkad, Gyulai úti
tagintézmény), 2. helyezett:
Vicze Zsófia (Sarkad, Gyu-
lai úti tagintézmény), 3. he-
lyezett: Gurbai Izmael (Sar-
kad, Kossuth utcai szék-
helyintézmény), 4. helye-
zett:  Papp Rebeka Sára
(Sarkad, Gyulai úti tagintéz-
mény), 5. helyezett: Rafael
Ketrin (Sarkad, Gyulai úti
tagintézmény)

IV. korcsoport:
1. helyezett: Rajki-Tóth Lili

Ágnes (Sarkad, Gyulai úti
tagintézmény), 2. helyezett:

Szabó Fanni (Sarkad, Gyu-
lai úti tagintézmény), 3. he-
lyezett: Gyöngyösi Lajos
(Sarkad, Gyulai úti tagintéz-
mény), 4. helyezett: Tasnádi
Anita Lilla (Sarkad, Gyulai
úti tagintézmény)

V. korcsoport:
1. helyezett: Bottó Ildikó

(Békéscsaba)
VI. korcsoport:
1.  he lyeze t t :  Bordás

Sán-dorné   (Sarkadke-
resztúr)

Minden rész tvevõnek
gratulálunk, és jövõre újra
várunk minden versszere-
tõ embert a rendezvényre.

BBMKK

Az I. korcsoport helyezettjei

A lI. korcsoport helyezettjei

Az V-Vl. korcsoport dijazottjai

A lV. korcsoport helyezettjei A díjak

A lIl. korcsoport helyezettjei

Ünnepi hulladékszállítási
rend Sarkadon

A TAPPE Hulladékgazdálkodási, Köztisztasági, Szolgálta-
tó Kft. tisztelettel tájékoztatja Önöket, hogy Sarkadon a kom-
munális (vegyes) hulladékgyûjtés a pünkösdi ünneptõl füg-
getlenül 2024. május 20-án hétfõn, a megszokott rend sze-
rint történik.

Kérjük, hogy a hulladékgyûjtõ edényeket, minden esetben

reggel 6 óráig szíveskedjen megfelelõ állapotban az ingat-
lan elé vagy a gyûjtõpontra kihelyezni!

A közszolgáltatással kapcsolatos részletes információkról,
ügyintézésrõl a www.tappe.hu oldalon tájékozódhat.

Együttmûködésüket ezúton is köszönjük!
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„Ha kipusztulnak a méhek,
azt az emberiség legfeljebb
négy évvel éli túl.” A rovarok
a földi ökoszisztéma fontos
szereplõi, amilyen kicsik,
annyira nélkülözhetetlenek.
Fontosnak tartjuk a fenntart-
hatóság megismertetését
óvodásainkkal, ezért is készí-
tettek a Kossuth Utcai Tag-

„Bogaras hét” a fenntarthatóság
jegyében a Kossuth utcai óvodában

Az orvosi ügyelet személyesen, hétköznapokon 16.00 órától
22.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 08.00 órától
14.00 a szokott helyen, a Központi Orvosi Rendelõ Béke sé-
tányon található épületében (5720 Sarkad, Békes sétány 5.),
illetve a 1830-as telefonszám hívásával érhetõ el! Hétköz-
napokon 22.00 órától 08.00 óráig, illetve hétvégén és ünnep-
napokon 14.00 óra és 08.00 óra között személyesen a legkö-
zelebbi orvosi ügyeleti ellátás Gyulán érhetõ el a Béke sgt.
39. alatt, vagy telefonon a 1830-as telefonszámon.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2024. április - május
hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:
2024. április

29 Hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
30 Kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820

A TAPPE Hulladékgazdálkodási Köztisztasági, Szolgál-
tató Kft. tájékoztatja az ingatlanhasználókat, hogy társa-
ságunk 2024. május 4-én, szombaton lomtalanítási napot
tart Sarkadon! Társaságunk, mint közszolgáltató a lomtala-
nítás alkalmával a természetes személy ingatlanhasználók
háztartásában feleslegessé vált nagydarabos hulladékokat
(amelyek méreteik miatt nem rakhatók a hulladékgyûjtõ-
edénybe) gyûjti össze és szállítja el!

A Közszolgáltató gazdálkodó szervezetektõl, egyéb intéz-
ményektõl, szervezetektõl lomhulladékot nem szállít el. Ezen
szervezeteknek a lomhulladék elszállításáról, kezelésérõl
saját maguknak kell gondoskodniuk.

A feleslegessé vált bútorokat, használati tárgyakat, ame-
lyek mások számára még használhatók, azokat például a
segélyszervezeteknél, szociális szolgáltatóknál is leadhat-
ja, így segíthet másokon, illetve csökkentheti a hulladéklera-
kás mennyiségét, ezzel óvva a környezetet.

Kérjük, hogy a lomokat – a gyûjtési naptárban meghatáro-
zott napokon, reggel 6:00 óráig – a lakóháza elõtti, hulladék-
gyûjtõ jármûveinkkel jól megközelíthetõ közterületre helyez-
ze ki, ne az úttestre tegye, mert akadályozhatják a forgalmat.

A lomhulladék begyûjtésére öntömörítõs hulladékgyûjtõ
jármûvekkel kerül sor, a lomhulladék biztonságos mozgatá-
sa és gyûjtõjármûbe helyezése két rakodó kolléga segítsé-
gével történik. A lomhulladékot kézzel helyezik a jármûbe,
ezért felhívjuk a lakosság figyelmét, és kérjük, hogy a lom
kihelyezésénél szíveskedjenek tekintettel lenni arra, hogy a
kihelyezett lom mérete akkora legyen, hogy azokat a munka-
társaink kézi erõvel meg tudják emelni és be tudják helyezni
a hulladékgyûjtõ jármûbe (100 cm x 100 cm x 80 cm).

A meghirdetett idõponton túl, valamint az ömlesztett mó-
don kihelyezett hulladék, vagy lomhulladéknak nem minõ-
sülõ hulladék (gumihulladék, elektronikai hulladék, építés-
bõl, bontásból származó hulladék, veszélyes hulladék, stb.)
illegálisan kihelyezett hulladéknak minõsül, így azokat a to-
vábbiakban sem áll módunkban elszállítani! Tájékoztatjuk a
lakosságot, hogy az illegális hulladék elhelyezése hatósá-
gilag tilos, mely hatósági eljárás megindítását vonhatja maga
után!

Továbbá felhívjuk figyelmet, hogy a lomtalanítás során ki-
helyezett hulladék a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt
tulajdonát képezi, ebbõl kifolyólag a jogtalan eltulajdonítás
rendõri intézkedést vonhat maga után.

Az el nem szállítható hulladékok leadhatóak egyes hulla-
déktípusok esetében, a hulladékgyûjtõ udvarokon. Az igény-
bevétel részletes feltételei az alábbi linken találhatóak:

– https://tappe.hu/hulladekgyujto-udvarok-nyitvatartasa
– https://tappe.hu/hulladekudvaron-leadhato-hulladekok
A közszolgáltató által nem gyûjthetõ hulladékok esetében,

más vállalkozás által üzemeltetett hulladékudvarokon. A
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló további rész-
letes információk a www.tappe.hu oldalon érhetõek el.

Kérjük, a fentiek betartásával járuljon hozzá a település
tisztaságához! Védje a környezetet Ön is!

Lomtalanítás Sarkadon
Május 4-én, szombaton lomtalanítási nap

óvoda gyermekei és dolgo-
zói egy rovarhotelt, melyhez
a szülõk és családok önzet-
len segítséget nyújtottak.

A rovarhotel biztonságos
menedéket nyújt többféle
hasznos rovarnak, mint pél-
dául a vadméh, poszméh,
bodobács, lepke, fátyolka,
katicabogár. Ez egy bizton-

ságos fészkelõhely és szál-
láshely, mely védi õket a ter-
mészet viszontagságai ellen.
Emellett a gyermekek testkö-
zelbõl tapasztalhatják meg
azt, milyen fontos szereplõi

ezek az állatok a természet
körforgásának, védenünk és
segítenünk kell õket, hogy
végezhessék a dolgukat.

Kossuth Utcai Tagóvoda
dolgozói és gyermekei

2024. május
1   Szerda Munka ünnepe Munkaszüneti nap
2   Csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
3   Péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
6   Hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
7   Kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
8   Szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
9   Csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
10 Péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
13 Hétfõ III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
14 Kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
15 Szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
16 Csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
17 Péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
20 Hétfõ Pünkösd hétfõ Munkaszüneti nap
21 Kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
22 Szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
23 Csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
24 Péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
27 Hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
28 Kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
29 Szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
30 Csüt. III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
31 Péntek Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
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Hallotta?
Rövid híreink

Az Újteleki Iskola
Alapítvány Tiszte-
lettel megköszöni!

Idén is lehetõsége van
minden adózónak adója 1%-
át felajánlani. Az Újteleki Is-
kola Alapítványa megköszö-
ni az adó 1%-ából 2023. év-
ben befolyt összeget, melyet
tanulmányi versenyek neve-
zési díjára, megrendezésére
és tanulóink jutalmazására
használtunk fel.

Kérjük, ebben az évben is
támogassa adójának 1%-
ával alapítványunkat! Adó-
számunk: 18381322-1-04
Felajánlásával gyermekein-
ket támogatja!

Kuratórium

Tavaszköszöntõ
Meghívó

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete tisz-
telettel meghívja Önt és egye-
sülete tagjait 2024. május
11-én (szombat) 10.00 órai
kezdettel tartandó

TAVASZKÖSZÖNTÕ
rendezvényünkre.
Helyszín: Napközi Konyha

ebédlõje
Program: köszöntõ, rövid

mûsor, 12.00 órától ebéd:
tavaszi zöldségleves, rántott
szelet, zöldfûszeres párizsi
szelet, petrezselymes burgo-
nya, savanyúság, sütemény,
üdvözlõ ital, kávé, ásványvíz.

A menü ára 3.500 Ft, me-
lyet a bejelentett létszám
alapján ki kell fizetni.

Visszajelzést kérek legké-
sõbb április 30-ig, a 06/30/
214-5270-es telefonszámon,
vagy a szerdai fogadóórán.

Zene, tánc, támogatói aján-
dékok kisorsolása.

A jókedvrõl és a jó hangu-
latról állandó zenészünk, Ju-
hász Imre gondoskodik.

Támogatói ajándékokat
szívesen fogadunk.

Mindenkit szeretettel vá-
runk!

Puskás Sándorné elnök

A Sarkad és Vidéke ÁFÉSZ
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége szeretettel hívja tagjait

Április 8-ika a Nemzetközi
Roma V ilágnap. A cigány
kultúra nem a szegénység
tükre, hanem az értékek, a
sokszínûség kultúrája. Eze-
ket az értékeket ápoljuk és
továbbítjuk óvodás gyerme-
keink számára mindennapi
nevelõ-oktató munkánk so-
rán. Ezen a napon óvodánk-
ban a roma hagyományokról,
a romák régi életérõl szerez-
tek ismereteket a gyermekek
filmvetítés, elõadóink, a szü-
lõk és nagyszülõk által.

Szabó V ilmosné, Magdi
néni a régi idõkrõl mesélt,
milyen volt az életük gyer-
mekként, milyen hagyomá-
nyokat ápoltak, milyen étele-
ket fõztek, milyen körülmé-
nyek között éltek, milyen
munkákat végeztek. A
Sztojka Edina – Utolsó pad-
ban Alapítvány részérõl az
alapítvány vezetõje, Sztojka
Edina az identitásról, a romák
kitörési lehetõségeirõl tartott
interaktív elõadást a szép
számban megjelent szülõk-
nek és fiataloknak.

Nagy Renátó, az alapít-
vány tehetséggondozásáért
felelõs munkatársa az õ sze-
mélyes példáját mondta el,
majd – mint táncos – a tánc-

Nemzetközi Roma nap a
Szalontai úti Tagóvodában

házban a cigány tánc lépé-
seivel ismertette a gyerme-
keket. Nagy örömünkre két
volt óvodásunk, Bozsányi
Zoltán és táncos párja, Bara-
nya Ilonka jellegzetes roma
öltözetben a táncház meg-
nyitásaként bemutatót tartott.
Ezután egy jó hangulatú tán-
cos program zárta a délelõt-
töt, amelybe a gyermekek, a
szülõk, nagyszülõk, vendé-
geink, az óvoda dolgozói is
bekapcsolódtak.

Köszönjük vendégeink-

nek, Sztojka Edinának, Nagy
Renátónak, Szabó
Vilmosnénak, Ajtai Zsoltnak
és Rácz Jolánnak, hogy el-
fogadták meghívásunkat és

hogy hagyományteremtõ
délelõttünket tartalmassá és
színessé tették.

A Szalontai úti Tagóvoda
gyermekei és dolgozói

A 2024-es év elsõ heteiben
csendesen indult az új esz-
tendõ a KHSZK Vasút utcai
Idõsek Klubjában, de ahogy
megérkezett az enyhe idõ, a
napsütés, úgy kezdtek idõse-
ink is egyre aktívabbak lenni.

A klub dolgozói az idõsek
számára érdekes programo-
kat, alkotó, kézmûves foglal-
kozásokat szerveztek. Rend-
szerességgel heti két napon
izgalmas römipartikon tehet-
ték próbára tudásukat a klub-
tagok, láthatóan jól szóra-
kozva e kedvelt játék során.
A helyi programokat figyel-
ve, márciusban az Iskolaga-
lériát meglátogatva gyönyö-
rû kézzel készített alkotáso-
kat csodálhattak meg, illet-
ve, mivel erre külön jelezték
igényüket, rendszeresen kö-
zös sétákat tettek,
„sütizéssel” egybekötve a
helyi cukrászdába.

Mentális tanácsadáson,
életmóddal kapcsolatos elõ-
adásokon is több alkalom-
mal nyílt lehetõség idõseink
számára, hogy az õket érin-
tõ kérdéseikre választ kap-
janak. Ebben a Kistérségi
Szakellátó Központ Egész-
ségfejlesztési Iroda szakem-
berei nyújtottak segítséget
számukra. Közösségi prog-
ramok tekintetében idén feb-
ruárban is a hagyományok-
hoz híven, „Kiszebáb” ége-

Tájékoztató áramszünetrõl
Az MVM Démász Áramhá-

lózati Kft. önkormányzatunk-
hoz eljuttatott közleménye
alapján tájékoztatjuk a fel-
használókat, hogy hálózati
munkák okán

2024. május 2-án 08.00 és
16.00 óra között, 2024. má-
jus 6-án 08.00 és 16.00 óra
között, 2024. május 13-án
08.00 és 16.00 óra között az
alábbi sarkadi utcákban - terü-
leteken áramszünet várható:

Anti út 2 – 12., Arany J. u.
2 – 18., 1 – 17., Bercsényi u.
2 – 32., 1 – 35., Dessewffy
u. 4 – 10., 1 – 11., Diófás u. 2
– 8/c., 1 – 11., Epreskert u.
2 – 38., 1 – 1/b., Gyulai út 2 –
0840/2 hrsz., 1 – 125/2., Har-
gita sétány 2., 3., Iskola u. 2
– 26., 1 – 23., Kálvin u. 2 –
18., 1 – 25., Kálvin tér 2 –
10., 1 – 11., Körösháti u. 2 –
6., 1., Lehel u. 2 – 32., 3 –
35., Nagy Kálmán u. 2 – 48.,
1 – 43., Petõfi u. 2 – 28., 1 –
27., Rákóczi u. 2 – 46., 1 –
59., Rövid u. 4 – 6., 1 – 5.,
Vásár tér 2 – 4., 1 – 3., Szeg-
fû u. 2/b – 30., 1 – 33., Szé-
chenyi u. 2 – 48., 1- 39.

Áramfejlesztõ berendezést
az MVM Démász Áramháló-
zati Kft. nem tud biztosítani!
Ha a tervezett áramszünet

Újrakezdés a Vasút utcai Idõsek Klubjában

FELHÍVÁS
A BARTÓK BÉLA MÛVELÕDÉSI KÖZPONT ÉS KÖNYVTÁR
népdaléneklési versenyt hirdet
„RÖPÜLJ PÁVA A SARKADI KISTÉRSÉGBEN”
címmel.
Jelentkezni a Sarkadi Kistérség valamennyi településérõl korlátlan számban lehet.
A „RÖPÜLJ PÁVA” serleg - korcsoportonként - vándorol évente a nyertesek között.
Várjuk a jelentkezõket az alábbi korcsoport-bontásban:
 I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-12 osztály)
V. korcsoport (felnõtt, azaz 18 évtõl)
Nevezni név, lakcím, elérhetõség, korcsoport feltüntetésével (1 darab népdallal )
 az alábbi elérhetõségeken lehet:
e-mail: informacio@sarkadi-konyvtar.hu
postán és személyesen: Városi Képtár – 5720 Sarkad, Kossuth u. 7.
Nevezési határidõ 2024. május 16. 16.00 óra

„RÖPÜLJ PÁVA A SARKADI KISTÉRSÉGBEN”

BBMKK

A verseny idõpontja 2024. május 23. 13.00 óra
A verseny helyszíne: Sarkadi Általános Iskola kamaraterme: Sarkad,
Kossuth u. 17. (bejárat a Sportcsarnok felõl)

téssel és farsangi mulatság-
gal ûzték el a telet a résztve-
võk, miközben a klub mun-
katársai a konyhában szor-
goskodva készítették a finom
farsangi fánkokat. A Nemzet-
közi Nõnapon pedig a klub
férfi tagjai lepték meg a höl-
gyeket ajándékkal és egy kis
kedves kis mûsorral. Márci-
us utolsó hete a húsvét je-
gyében telt, tagjaink képes-
ségeikhez mérten szebbnél
szebb tojásokat festettek, az
elsõ három tojás alkotója
pedig díjazásban részesült.

Természetesen a szoká-
sos havi nyereményjátékunk
sem maradt el, a februári és

márciusi nyereményjáték
nyertesei: Széplaki Erzsébet
és Szegedi Sándorné.

Kedves klubtagjaink!
Az idõsek mindennapjai-

nak színesebbé és tartalma-
sabbá tételét a következõ
hónapok során is igyekszünk
megvalósítani. A fenti prog-
ramokon túl, szabadtéri ren-
dezvényeket és kisebb kirán-
dulásokat is szervezünk, kö-
zösen kitalálva az elérendõ
úticélokat.

Reméljük, hogy minél töb-
ben kedvet kapnak kimozdul-
ni otthonról, ily módon, aktí-
van, érdekes elfoglaltságok-

kal eltöltve mindennapjaikat,
számos nagyszerû, közös él-
ménnyel gazdagodhatnak.
És nem utolsó sorban, ne fe-
ledjék, így részt vehetnek
nyereményjátékunkon, ahol
mint korábban is, a legtöbb
programon részt vevõ klub-
tagunkat díjazzuk, illetve
azon klubtagjaink közül, akik
új tagokat toboroznak közös-
ségünkbe, szintén értékes
ajándékot sorsolunk ki!

Továbbra is sok szeretettel
várjuk régi és leendõ klub-
tagjainkat a Vasút utcai intéz-
ményünkben!

KHSzK Gondozói
Szolgálat dolgozói

ideje alatt áramfejlesztõt kí-
ván használni, azt be kell je-
lenteni a szolgáltatónál az
aggregatorozas_bekes-
gyula@mvm.hu e-mail cí-
men. (Kizárólag elektroniku-
san lehet bejelenteni az agg-
regátor használatát, az e-
mail-ben meg kell adni a be-
jelentõ nevét, telefonos elér-
hetõségét, az aggregátor-
használat pontos dátumát,
az aggregátor használatá-
nak pontos helyét, címét, il-
letve az aggregátorozási
hely tíz jegyû, 040-val kezdõ-
dõ azonosítóját!) Aggregátor
használata kizárólag az MVM
Démász Áramhálózati Kft. elõ-
zetesen megkért, írásbeli en-
gedélye alapján történhet.

Az MVM Démász Áramhá-
lózati Kft. tájékoztatja a fel-
használókat, hogy hálózati
berendezéseiket az áramszü-
net ideje alatt is feszültség
alatt állónak kell tekinteni! A
szünetelésbõl eredõ követ-
kezményekért az MVM
Démász Áramhálózati Kft. fe-
lelõséget nem válal!

 MVM Démász

Bõvebb felvilágosítás a Városi Képtárban valamint a 06/30/099-2647 számon.

MEGHÍVÓ – közös
fõzésre

Az Alföldvíz Zrt. 2024. áp-
rilis 29-én a víztorony, 2024.
május 7 – 10. és 2024. má-
jus 13 – 14. között az ivóvíz-
hálózat mosatását végzi Sar-
kadon!

A fenti napokon nyomás-
csökkenés, esetleges vízhi-
ány várható. Ennek okán szí-
ves türelmüket kérjük!

Alföldvíz Zrt.

Az Alföldvíz Zrt.
tájékoztatója
hálózat karbantar-
tásról

BABA – GYEREKRUHA
ÉS  JÁTÉK BÖRZE

2024. május 11. (szombat)
8:00-12:00

Helyszín: Sarkadi Piactér
Gyere és add el a kinõtt

gyerekruhákat, cipõket, meg-
unt játékaikat és vásárolj
kedvezõ áron jó dolgokat.

(tavaszi-nyári ruhák, cipõk)
Elõzetes asztalfoglalás

szükséges: Diószegi-Juhász
Ágnes, Tel: 0630/9590781 ill.
facebook

május 17-én (pénteken) 11
órai kezdettel közös fõzés-
re.

Helye: Kálvin tér
Menü: disznópörkölt, bur-

gonya, kenyér, savanyúság,
kávé, ásványvíz. Ebéd elõtt
étvágygerjesztõ pálinka.

Az ebéd ára: 2.000 Ft/fõ
Evõeszközt, tányért, poha-

rat mindenki hozzon magá-
val!

Ebéd után zene, tánc.
Töltsünk el együtt egy szép

napot!
Jelentkezési határidõ: má-

jus 11.
Perei Károlyné elnök
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfó

lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
munkanapokonnapokon

8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647

A Sarkadi Városgazdálkodási Iroda 2023.
március hónapban letermelt tölgy tûzifát kínál

eladásra
bruttó 46.820 Ft / erdei köbméter áron,

Sarkadon történõ kiszállítással!
Érdeklõdni lehet a Sarkadi Városgazdálkodási

Iroda telephelyén (5720 Sarkad,
Sarkadkeresztúri út 0619/1 hrsz) vagy a 06-66-

375-016-os telefonszámon, munkanapokon
08.00 és 12.00 óra között!

Tölgy tûzifa árusítás
Bruttó 46.820 Ft

erdei köbméter áron

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

Kellemes környezet és
családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -

az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján sze-
mélyesen is megtekinthetõ!
További információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Ildi-
kó igazgatónál vagy a 06-66-
270-981-es telefonszámon.

Lõkösháza, Toldi u. 3/a
37 ÉVE MÛKÖDÕ VÁLLALKOZÁS GARANCIÁVAL!

corvus-classica@freemail.hu |Róbert Corvus – Kora facebook

SÍREMLÉK-
KÉSZÍTÉS

AKCIÓ!
Bõvített telepünkön óriási választékban tekintheti meg

árukészletünket. Minõségi gránit síremlékek korlátlan ideig
garanciával. Különleges, egyedi profilmart síremlékek nagy

választékban. Konyhapult, ablakpárkány igény szerint.

CORVUS - KORA RÓBERT
30/209-4357

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT

Kútfúrás kis és nagy átmérõ-
vel Gyebrovszki Károly 06/
30/416-5909

Barna tojótyúk szép tollas, jól
tojó 15 db-tól, tojóhibrid jérce
10 db-tól ingyen kiszállítással
megrendelhetõ. Akciók, több
infó Facebook: monikafarm2,
T:06/30/860-2627 Régi motorokat vásárolok

Simson, MZ, Jawa, stb! Hiá-
nyosan üzemképtelenül is!
06/70/341-2495

Új kerekesszék eladó 30/
746-5705

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Víz-gáz-fûtés szerelés 06/20/
588-4535

halálának 13. évfordulóján (2011. 04.25.)

Megemlékezés

Soha el nem múló szeretettel emlé-
kezünk Ungor Imre

(volt Hajdu utcai lakos)

„Úgy mentél el, ahogy éltél, csendben és szerényen,
Drága lelked nyugodjon békében.”

Húga Zsuzsa, férje Sanyi, gyermekeik Ági,
férje Laci, fiuk Lacika. Sanyi, felesége Rami,

gyermekeik Olívia és Balázs. Másik húga
Erzsike, férje Laci, gyermekeik Tündi és Lali,

valamint az Ungor és Dobi család

 temetésén megjelentek, sírjára a ke-
gyelet virágait elhelyezték, részvétük-
kel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Nem hal meg az, akinek emléke Örökké szívünkben él.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon ro-
konoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõ-
söknek, akik

Dézsi Gábor
(volt Madár u. 3. sz. alatti lakos) – élt 95 évet –

Megemlékezés

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

„Elváltál tõlünk kedves szóval,
Hazahoztak lezárt koporsóval.
Tied a csend és a nyugalom,
Miénk a könny és a fájdalom.”

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET Szabó Imre
(volt Rózsa u. 43. sz. alatti lakos)

halálának 40. évfordulóján.
Szeretõ családja

A Nemzeti Adó- és Vámhi-
vatal (NAV) 2023 nyarán ala-
kított munkacsoportot az ille-
gális dohánykereskedelem-
mel szemben. A legújabb in-
tézkedés részeként a NAV
egyeztetésre hívta a piaci
szereplõket, valamint az Or-
szágos Dohányboltellátó Kft.
és a Szabályozott Tevékeny-
ségek Felügyeleti Hatósága
képviselõit. A többoldalú
megbeszélésen a felek meg-
egyeztek: össztüzet zúdíta-
nak a feketekereskedelem
résztvevõire.

A NAV szakmai területei-
nek szakemberei az egyez-
tetésen közös érdek mentén
gondolkodtak a dohányipari
szereplõk képviselõivel.
Azonnali és jövõbeli cselek-
vésben megnyilvánuló irány-
vonalakat szabtak kommuni-
kációs, bûnügyi, rendészeti
és adózási területeteket is
érintõen. Az értekezleten
egyeztették azokat az egy-
másnak átadható informáci-
ókat, amelyek az illegális
kereskedelem elleni harc-
ban, az eredményes felderí-
tésben, a keresleti és kínála-
ti oldal visszaszorításában
alapozzák meg a felderítési
hatékonyságot. Az egyezte-
tésen szóba került a
jogszabá lymódos í tások
kezdeményezésének lehe-
tõsége is annak érdekében,
hogy egy egyértelmûbb, a
hatósági jogalkalmazást
jobban támogató jogi kör-
nyezet adjon alapot a költ-
ségvetési bevételek maxi-

Hadüzenet összefogással
SAJTÓKÖZLEMÉNY

mális biztosítására.        
A találkozón a NAV bûn-

ügyi szakterületének vezetõi
helyzetképet vázoltak az el-
múlt idõszak felderítéseirõl,
az illegális dohánygyárak
felszámolásáról, a nagyobb
bûnügyek nyomozásában
elért sikerekrõl, miközben
hangsúlyozták, hogy ez a
„projekt” még korántsem be-
fejezett, tennivaló akad bõ-
ven. A jövõben nagyobb
hangsúlyt kap a prevenció
és a kommunikáció, melyben
szerepet vállalnak a dohány-
piaci szereplõk is, miközben
a jogsértések terén a bûn-
ügyi, rendészeti és adószak-
mai szakemberek dinami-
zálják a kooperációt, hogy
még több eredményt érjenek
el a felderítések során.   

Szóba került, hogy a hagyo-
mányos dohánytermékek ille-
gális piacának visszaszorítá-
sa mellett, az új típusú dohány-
termékek kontrollja is kerüljön
a fókuszba. Egységes külde-
tésnek tekinthetõ, hogy gátat
szabjunk az Elf Bar és a Poco
Bar, vagyis az ízesített, elekt-
ronikus cigaretták – mint nép-
szerû fogyasztói termékek –
illegális beszerzési útvonalai-
nak. A NAV és szövetségesei
leszögezték: társadalmi sze-
repvállalásként közös, elsöp-
rõ kampányt kell indítaniuk az
ellenõrizetlen helyrõl szárma-
zó, egészségre fokozottan ve-
szélyes dohánytermékek tér-
hódításával szemben.

Nemzeti Adó-
és Vámhivatal

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete
A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti napo-

kon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnepnap-
okon (ügyeletes héten - a Mimó-
za gyógyszertárral váltva) 9.00 -
12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Április 27.-28.  

Mimóza gyógyszertár
(Sarkad, Gyulai út 8/a  Tel.:66/271-317)

Május 1., 4.-5.  
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)


